
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 64 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 000 zł

Piękne i przestronne mieszkanie gotowe do wprowadzenia - klucze w biurze!
Nieruchomość znajduje się w samym sercu miasta - w budynku z 2012 roku, na 6 piętrze (jest winda).
Na pierwszym poziomie znajduje się duża sypialnia (ok 17m2), łazienka z prysznicem (ok 4 m2) i przedpokój.
Drugi poziom to wygodny salon z wyjściem na duży taras (ok 12m2) od strony zachodniej,
garderoba/pomieszczenie gospodarcze oraz urocza kuchnia z pełnym wyposażeniem.
Niewątpliwym atutem prezentowanego apartamentu jest lokalizacja - wszystko czego dusza zapragnie jest w
zasięgu ręki. Na ul. Tkackiej i w pobliżu znajdują się liczne restauracje i sklepy, a CH Kaskada jest w odległości
zaledwie 3 min od mieszkania.
Koszt najmu: 2000 zł + 450 zł ( w tym ogrzewanie i woda) + prąd i internet.
Kaucja 3000 zł.
Najem na krótki okres - najlepiej do końca roku 2020.

Symbol AZN21217 Symbol SWO 383512

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 000 PLN

Cena w EURO 453 € Cena w USD 533 $

Czynsz ofertowy 2 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Tkacka Powierzchnia całkowita 64 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2012 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Piętro 6 Liczba pięter [wliczając
parter] 7
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Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 154

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


